Marcello FERREIRA
(Instituto de Física de la Universidad de Brasilia), a dictarse del 24 al 28 de noviembre del
corriente con una carga horaria de 20 horas.

Se le asigna 1 (un) crédito como Curso de Formación Específica y se propone un arancel de
PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000.-).

Sr. Decano (Dr. Pérez).- En consideración.

- Puesto a consideración,

se vota y resulta aprobado por unanimidad.

Sr. Decano (Dr. Pérez).- Queda aprobado el punto 28.

Corresponde el tratamiento del punto 29.

Secretaría Académica

29. EX-2025-00480343- -UNC-ME#FAMAF.